
 
 
 
 

Pressinformation 
 
Labs2 skriver avtal med Telenor och Song om leverans av 
nationell xDSL, avtalet innefattar ADSL 2+. Säljstart i 
mitten av januari. 
 
 
Affären innebär att Labs2 erbjuds tillgång till Telenors 
och Songs infrastruktur och kan därigenom sälja ADSL och 
ADSL 2+ abonnemang via det helägda dotterbolaget Bredband2. 
 
”Bredband2 är vår egen internetoperatör som vi har byggt upp 
helt organiskt under 12 månader. Tidigare har vi opererat i 
fiberbaserade stadsnät. Det ger maximal kvalité och låga 
priser. Faktiskt är det så att Bredband2 erbjuder bäst 
pris/prestanda i alla öppna nät där vi opererar idag. Detta 
gör att vi sedan starten erhållit en strid ström av 
förfrågningar från användare som vill se oss som en möjlig 
operatör i deras lokala nät. Dock har vi det senaste 
halvåret känt av ett ökat antal förfrågningar angående xDSL. 
Efter moget övervägande har vi beslutat oss för att lansera 
våra bredband2 abonnemang via xDSL. Vårt samarbete med 
ytterligare två ledande leverantörer av alternativ xDSL ger 
oss en mycket god nationell räckvidd. Tillsammans med det 
tidigare samarbetet med Teracom kan vi från januari nå över 
2 miljoner hushåll.” säger Jonas Birgersson VD på Labs2. 
 
”Naturligtvis kan vi inte ge lika god kapacitet som över 
fibernätet men vi kommer att kunna ge de etablerade 
aktörerna en intressant utmaning när det gäller priserna. I 
de öppna näten där vi idag möter bland annat Telia och 
Svenska Bredbandsbolaget så ger vi betydligt mycket mera 
Internet eller telefoni per krona och det skall vi förstås 
fortsätta med när vi nu ökar vår räckvidd. Prissättingen och 
säljstarten kommer på plats senast i mitten av januari.”, 
säger Jonas Birgersson. 
 
För mera information; ring Jonas Birgersson på 070 – 515 27 62.



Labs2 är en koncern som med modern teknik, operatörskunskap 
och egna utvecklingsresurser skapar tjänster för bredband.  
 
Produkterna inkluderar: tjänsteinfrastruktur (inkl portal 
och affärssystem), egen teleoperatörsverksamhet (inklusive 
IP telefoni), egen Internetoperatör samt kompletta system 
för att erbjuda TV, film och musik. 
 
Labs2 agerar primärt på den skandinaviska stadsnät och 
operatörsmarknaden med anläggningar i Stockholm, Oslo samt 
högkvarter i Lund. 
 
För den breda allmänheten innebär tjänsteinfrastruktur 
valfrihet mellan olika operatörer och möjligheten att själv 
välja och skapa digitala tjänster. 
 
Detta uttrycker sig i form av billigare och bättre telefoni 
och bredbandsuppkoppling samt större utbud av TV, film och 
musik. 
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